
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION ADENDA CULTURAL JUNIO

 
VISTO:

El pedido efectuado por la Regente del departamento Cultural de esta
Facultad solicitando autorización para modificar la cláusula sexta de los
contratos de locación de servicios profesional independiente de los docentes
encargados del dictado de cursos de idiomas, elaboración e implementación
de exámenes en dicho Departamento,

Y CONSIDERANDO:

La nota NO-2023-00456967-UNC-DC#FL presentada por
la Regente, en la que se informan el porcentaje de aumento a aplicar,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art.1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Regente del Departamento Cultural de la
Facultad, y en consecuencia, aprobar la Cláusula adenda de los contrato de
locación de servicios de profesional independiente, según el siguiente detalle:

EXPEDIENTE APELLIDO Y NOMBRE C.U.I.T

01095793/2022 Aguilar Sola, Olga Mabel del Carmen 27-16411591-2

01095806/2022 Álvarez Westtesten, Brenda Patricia 27-32620352-7



01095871/2022 Álvarez, Mario Roberto 20-16293469-5

01095897/2022 Barrionuevo, Susana Beatriz 27-17247962-1

00288642/2023 Bazzoli, Cecilia Margarita 27-16907684-2

01096001/2022 Belatti, María Laura 27-34334574-2

01096011/2022 Blunno, Sofía 23-36432074-4

00075541/2023 Britzius, Heidi 27-39946424-8

00085735/2023 Camino, Indira Belén 27-38181998-7

00081812/2023 Caribaux, Susana María del Carmen 27-20192170-3

01096472/2022 Castro, Ángela María 27-31558413-8

01096538/2022 Cejas, María Florencia 27-30899041-4

00075557/2023 Chavez Chesta, Alexis Emmanuel 20-37195873-9

01096690/2022 Corso, Mara Celeste 27-27079670-8

01096724/2022 Corvino Annal, Milvia Romina 27-30471063-8

00075587/2023 Cuevas, Natalia Fernanda 27-27652835-7

01096751/2022 Delgado, Inés Susana 27-14293628-9

01097187/2022 Di Filippo, Elizabeth Alicia 27-16855896-7

00075757/2023 Domig,Edelweiss Susana 23-18174527-4

00075775/2023 Donzelli, Martina 27-40750384-3

01100071/2022 Faggiani, María Pía 27-37620840-6

00075786/2023 Federico, María Eugenia 27-31221340-6

00075799/2023 Fraire, Paola 27-22372248-8

01101939/2022 Garcia Contrera,Micaela Anabel 27-24849856-6

01101962/2022 Garibaldi, María Virginia 27-34909360-5

01101982/2022 Gonzalez Navarro, María Magdalena 27-14410059-5

00193157/2023 Ha, Jung Hyun 27-92762887-8

01102080/2022 Hernandez, María Leonor 27-13683747-3

00193147/2023 Hoshida, María Cecilia 27-24662459-9

00075818/2023 Juarez, Rodrigo Emmanuel 20-33101193-3

00075831/2023 Lerch, Keila 27-41264541-9

01102269/2022 Lopez, Sandra Graciela 27-14641930-0

01102277/2022 Lucero,Florencia 27-37195152-6

01102286/2022 Luchetti, Barbara Julieta 27-34689502-6

00080022/2023 Mahmoud, Yassmin 27-43568483-7

01102328/2022 Maldonado, Lilia Beatriz 23-16903791-4

01102342/2022 Maqueda, Patricia Elizabeth 27-14219363-4

00075855/2023 Marchetti, María Fernanda 27-36240023-1

01102379/2022 Martinez Ceballos, Agustín 23-33894384-9

01102393/2022 Marziale, Camila 27-36147015-5

00075940/2023 Mercau, Julieta Antonella 27-34866678-4

00076040/2023 Noli Ledesma, María Victoria 27-37936661-4

00076052/2023 Orecchini, Romina Andrea 27-30844860-1

01102590/2022 Pucheta Pedri, Gabriela Cecilia 27-38003561-3

00085708/2023 Ramirez, Carolina 27-25757533-6

00076062/2023 Ramis Aguiar, Cecilia Raquel 27-32877987-6



01102685/2022 Ranieri Collasso, Virginia Raquel 23-33222868-4

01102700/2022 Ronchetti, Glaucia Marisa 27-95512201-7

01102712/2022 Salvatori, Mara 27-30757085-3

00076130/2023 Sforza, Ana Verónica 27-22374298-5

01102761/2022 Silva Tarabini, Sonia Regina 27-92319756-2

00076134/2023 Somaini, Ana Laura 27-17115036-7

00076144/2023 Talamoni, Dario 20-30660130-0

01102803/2022 Tejeda, Melina 27-34420947-8

01102809/2022 Toledo, Nicolás Daniel 20-29418355-9

00081820/2023 Torres, Roberto Ezequiel 20-35530548-2

00076162/2023 Unser, Rosangela 27-94108934-3

00085723/2023 Van Muylem, Micaela 23-27247757-4

00076168/2023 Varas, María Amalia 27-28426352-4

00076175/2023 Velazquez, Yanina de los Angeles 27-32124257-5

01102881/2022 Zabal, Antonella Melisa 27-32062405-9

00076180/2023 Zalazar, Gustavo Alberto 20-17382472-7

00076185/2023 Zapata, Erica Gabriela 27-34315883-7

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	numero_documento: RD-2023-1236-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Junio de 2023
		2023-06-14T12:25:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:24:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-14T15:24:45-0300
	GDE UNC




